
നം:E6-14567/2021/PrHQ

"ഭരണഭാഷ-മാ�ഭാഷ"

ആ�ാന കാര�ാലയം
ജയി# വ%&,് േകരളം
+ജ,ര, തി.വന/0രം-12

:0471-2342532
:keralaprisons@gov.in

തീയതി : 30-06-2021

വി@ാപനം

വിഷയം :- ജയിBകC - ജീവനDാര�ം - അസിGHറ ്JKL ്േMഡ ്I തPികയിെല
01.01.02013 Rത# 01.01.2021 വെരST കാലയളവിെല താ#കാലിക
സീനിേയാറിUി ലിVകC അ/ിമ സീനിേയാറിUി ലിVകളായി
KസിWീകരിXYത ്സംബ[ി\്-

Jചന :- 1. 13.11.2019 െല OA (EKM) 1039/2017 നef ബg.േകാടതി ഉjരവ.്
2. 12.06.2021 െല ഈ ഓഫീസിെല ഇേത നef വി@ാപനം.

                          ജയിലാ�ാനകാര�ാലയ�ിെല 11/06/2021   തീയതിയിെല E5-6005/2021/PrHQ  വി�ാപനം
 കാരം  ജയി!  വ"#ിെല  വാ$ഡ$  എ'ാ(ിെ)*റ്  വിഭാഗം  ജീവന/ാ0െട 04/01/2013   തീയതി
 ാബല��ി5ളള പരി7രി8 അ:ിമ സീനിേയാരി>ി പ?ിക  സി@ികരിAകBCായി.
         Eട$F് Gചന 2 െല വി�ാപനം  കാരം അസി.G C് േIഡ് I തKികയിെല ജീവന/ാ0െട
01.01.2013  Lത! 01.01.2021   വെരBM  താ!കാലിക  സീനിേയാറി>ി  പ?ികകN  വ$ഷം  തിരി8്
 സി@ീകരിAകBം  ടി  സീനിേയാറി>ി  പ?ികകN  സംബPി8ിQളള  ബPെ#?  ജീവന/ാ0െട
ആേSപTUം  പരാതികUം  തടVവാദTUം  അഭി ായTUം  സമ$#ിAFതിന്  പര�ാXമായ  സമയം
അYവദിAകBLCായി.
                 നിZിത സമയ�ിYMി!   ഒFാം  േIഡ്  അസി.G C്  തKികയിെല  സീനിേയാറി>ി  \മം
സംബPി8്  ആെക 16   പരാതികളാണ്  ലഭി8ത്.  ലഭി8  പരാതികN   സ^മായ  നിയമTUെടBം
ച?TUെടBം  ബ_.േകാടതി  വിധികUെടBം  സ$/ാ$  ഉ�രbകUെടBം  അടി�ാന�ി!
സീനിേയാറി>ി  ലിcകN  തdാറാAFതിന്  eമതലെ#?   േത�ക  സമിതി  Gfമായി
പരിേശാധിAകBCായി.
          സീനിേയാറി>ി ലി'ിെല ജീവന/ാര*െറ േപര്, വിദ�ാഭ�ാസ േയാഗ�ത, ജനന തീയതി എFിവBെട
അപാകത സംബPി8് ലഭി8 പരാതികN പരിഹരി8ിQC്. ലിcകN സംബPി8് ലഭി8 മ>് പരാതികN
(െഡപk?ി  G C്  lീ.േജാmസm  േബബിBെട  പരാതി  ഒഴിെക)  കഴpിqാ�Eം   സ^യിqാ�Eം
നിയമപരമായ പി*ബലമിqാ�Eമാണ്. 
                      lീ.േജാmസm  േബബിBെട  വാ$ഡ$  തKികയിെല  നിയമന�ിന്  ആധാരമായ  പ(ി/്
സ$rീസ്  കsിഷ*  അൈഡuസ്  തീയതി  സ$rീസ്  v/ി!  േരഖെ#x�ി    കാyFത് 31-05-1990
തീയതി എFാണ്. ടിയാ*െറ സീനിേയാരി>ി \മം നിZയി8് ന!കിയത് 31-05-1990  ബല��ിലാണ്. ടി
തീയതിയി!  നിF്  വ�ത�Kതമായി  ഒ0  L*കാല  തീയതിയിലാണ്  ടിയാെന  പിഎസ്സി  നിയമന
{പാ$ശ  ന!കിയിQളളെത|ി!  ആയതി*െറ  േരഖ  ഹാജരാ/ാ*  മതിയായ  സമയം  ടിയാന്
അYവദിAകBCായി. }ടാെത ~�$ ജിqാ PSC ഓഫീസി! ഇE  സംബPി8്  േരഖകN ഉെC|ിൽ 
 ആയത് ലഭ�മാAFതിന് ~�$ ജിqാ PSC ഓഫീസ$/് ജയിലാ�ാനകാര�ാലയ�ി! നി�ം 17-06-
2021  തീയതിയി! (E6-14563/21/PrHQ, dt: 17-06-2021)     ക�്  ന!"കBLCായി. PSC   ഓഫീസി!  നിF്
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ഋഷി രാജ് സിംഗ് IPS 

ഡയറrf ജനറ# ഓഫ് Kിസsസ് & കറuണ# സfവീസസ് 

2021  തീയതിയി! (E6-14563/21/PrHQ, dt: 17-06-2021)     ക�്  ന!"കBLCായി. PSC   ഓഫീസി!  നിF്
േരഖകN  ലഭ�മാ/ി  സമ$#ിAവാ*  ഇരിTാലAട  െ�ഷ�!  സബ്  ജയി!  G C്  }െടയായ
lീ.േജാmസm േബബിെയ േരഖാ�ലം  േത�കം eമതലെ#x�കB െച�.  ടിയാ*െറ അേപS  കാരം
അYവദി8 സമയ പരിധി കഴി�ിQം ടിയാന് വ�^ിപരമായി േരഖകN ഹാജരാ/ാേനാ PSC ഓഫീസി!
നിF് വിവരം േശഖരി8് സമ$#ി/ാേനാ കഴി�ി?ിq.
          േമ! സാഹചര��ി! 01.01.2013, 01.01.2014, 01.01.2015, 01.01.2016, 01.01.2017, 01.01.2018, 01.01.2019,
01.01.2020, 01.01.2021   തീയതികN   ാബല��ി!   സി@ീകരി8  ഒFാം  േIഡ്  അസി'*റ്  G C്
തKികകളിെല  ജീവന/ാ0െട  താ!കാലിക  സീനിേയാരി>ി  ലിcകN  ഇേതാെടാ#ം  അ:ിമ
സീനിേയാരി>ി ലിcകളായി  സി@ീകരിA�. 

1. ബ[െ&v ജീവനDാf (JKL ്Rഖാ/ിരം)
2. എyാ ജയി# �ാപന േമധാവികCXം

പകf&് : ജയി# ഡിഐജി ഉjര/മW�/ദuിണ േമഖലകC, സീനിയf എ.ഓ., പിഎ }
ഡിജിപി, JKL ്(എG)്, സിഎ } ഡിജിപി/ഡിഐജി (HQ), Kിസsസ്
െവബ ്ൈസU,് െടDന്ിD# െസ#, ഫയ#, ക.ത# ഫയ#.
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-609

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2021

Cadre Strength - 63 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

(In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of Birth Quali-

fication

Date of Regular
Appointment to the

Present Post
Date of Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation
/Date of

completion of
50 years

Remarks

1 K Ramakrishnan 07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

2 Rijin Mohan 10-05-1988 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

3 Amjith A 20-05-1975 Degree 26-04-2018 31-01-2018 PSC   

4 Unnikrishnan V S 17-02-1986 Degree 25-04-2018 31-01-2018 PSC   

5 Ratheesh R P 11-05-1983 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive
 

  

6 Praveesh T J 19-01-1982 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

7 Sooraj V V 22-02-1985 Degree 26-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   
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8 Shyju A 10-05-1981 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

9 Jijesh E V 05-04-1985 Degree 24-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

10 Aneesh C S 20-02-1983 Degree 26-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

11 Vishnu S 07-03-1991 Degree 11-02-2019 14-01-2019 PSC   

12 G Santhosh
Kumar 21-05-1965 SSLC 29-01-2019  By Promotion   

13 A K Suresh 01-05-1967 SSLC 29-01-2019  By Promotion   

14 M K Balakrishnan 08-04-1967 SSLC 01-02-2019  By Promotion   

15 K A Abdul Jaleel 21-04-1965 SSLC 01-02-2019  By Promotion   

16 Siyad V M 28-05-1989 Degree 31-05-2019 26-03-2019 PSC   

17 C V
Prathapachandran22-05-1966 SSLC 01-04-2019  By Promotion   

18 Rajasekharan
Nair 28-05-1967 SSLC 01-04-2019  By Promotion   

19 Ezhidor Joy W P 31-05-1967 SSLC 01-05-2019  By Promotion
 

  

20 Aju R V 13-04-1988 Degree 01-07-2019 27-05-2019 PSC   

21 S A Rasheed
Ahammed 16-05-1967 SSLC 01-06-2019  By Promotion   

22 G Anil Kumar 31-05-1966 SSLC 01-07-2019  By Promotion   

23 Johnson Baby 21-05-1966 SSLC 01-08-2019  By Promotion  Holding the post of
Deputy Superintendent

24 Pradeep Kumar 03-03-1971 SSLC 06-08-2019  By Promotion   

25 Vineeth S 09-04-1991 Degree 06-11-2019 02-09-2019 PSC   

26 Athul P 04-10-1993 Degree 05-11-2019 02-09-2019 PSC   

27 Aashish 05-05-1991 Degree 08-11-2019 24-09-2019 PSC   
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28 G Gopakumar 31-05-1970 SSLC 12-11-2019  By Promotion   

29 P B Ashok Kumar 12-05-1965 SSLC 12-11-2019  By Promotion   

30 Vishnu M S 22-03-1988 Degree 29-01-2020 09-12-2019 PSC   

31
P R
Muraleedharan
Pillai

20-05-1968 SSLC 14-01-2020  By Promotion  Vice Sivanandan S
promoted

32 Manilal R 09-10-1990 Degree 18-03-2020 30-01-2020 PSC
 

  

33 U Ajayakumar 25-04-1970 SSLC 29-02-2020  By Promotion  Vice Baburajan P P
promoted

34 Ramachandran
Nair V 16-04-1965 SSLC 01-03-2020  By Promotion  Vice K Pavithran

retired
35 S Raveendran 21-03-1968 SSLC 21-03-2020  By Promotion  P V eliyas promoted

36 Narendran P M 24-04-1971 SSLC 14-04-2020  By Promotion  Vice M Majeed
promoted

37 K Krishna Prasad 31-05-1968 SSLC 17-04-2020  By Promotion  Vice M V thomas
promoted

38 M B Yoonus 15-12-1969 SSLC 17-04-2020  By Promotion  Vice Johnson Baby
promoted

39 C V Manikantan
Nair 28-05-1967 SSLC 01-05-2020  By Promotion  Vice D Sunny

promoted

40 V Udayakumar 20-05-1969 SSLC 01-05-2020  By Promotion  
Vice T K Janardhanan
Nambiar Promoted
 

41 P Sreeraman 21-05-1969 SSLC 01-05-2020  By Promotion  Vice Rajan Mathew
retired

42 M Shajimon 07-01-1971 SSLC 09-05-2020  By Promotion  V K Radhakrishnan
promoted

43 Suresh Babu B 21-05-1971 SSLC 30-05-2020  By Promotion  Vice M Gopakumar
promoted

44 T Ajith Kumar 06-05-1967 SSLC 30-05-2020  By Promotion  Vice S Prakash
promoted
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

promoted

45 K Salim 07-04-1966 SSLC 30-05-2020  By Promotion  Vice K R Suresh
Kumar promoted

46 K S Reghu 28-05-1966 SSLC 01-06-2020  By Promotion  P Omanakuttan retired
 

47 S Mahesan 21-05-1969 SSLC 01-06-2020  By Promotion  Vice Muhammadali
retired

48 N Gopan 28-05-1966 SSLC 01-06-2020  By Promotion  Vice P B Venugopal
retired

49 M Surendran 20-05-1968 SSLC 01-06-2020  By Promotion  J Patric retired
50 Sony S 12-08-1991 Degree 07-10-2020 10-08-2020 PSC   

51 Abhinesh Asok 11-09-1990 Degree 09-10-2020 10-08-2020 PSC   
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-901

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2020

Cadre Strength - 63 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

(In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of Birth Quali-

fication

Date of Regular
Appointment to

the Present Post

Date of
Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation
/Date of

completion of
50 years

Remarks

1 K Ramakrishnan 07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

2 Rijin Mohan 10-05-1988 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

3 P Omanakuttan 15-05-1964 SSLC 21-03-2017  By Promotion   

4 S Anilkumar 20-05-1965 SSLC 01-05-2017  By Promotion   

5 M Gopakumar 16-05-1966 SSLC 12-05-2017  By Promotion   

6 M Majeed 01-05-1964 SSLC 01-06-2017  By Promotion   
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7 K Pavithran 24-02-1964 SSLC 01-06-2017  By Promotion   

8 T K Janardhanan
Nambiar 13-03-1966 SSLC 02-06-2017  By Promotion   

9 Mohammadali 24-05-1964 SSLC 20-07-2017  By Promotion   

10 S Prakash 31-03-1965 SSLC 21-07-2017  By Promotion   

11 K R Suresh Kumar 25-05-1966 SSLC 21-07-2017  By Promotion   

12 P B Venugopal 26-05-1964 SSLC 21-07-2017  By Promotion   

13 Sivanandan S 17-02-1966 SSLC 01-08-2017  By Promotion   

14 Imam Razi T A 29-05-1974 Degree 04-10-2017 08-08-2017 PSC   

15 P P Baburajan 23-05-1966 SSLC 09-11-2017  By Promotion   

16 Amjith A 20-05-1975 Degree 26-04-2018 31-01-2018 PSC   

17 Unnikrishnan V S 17-02-1986 Degree 25-04-2018 31-01-2018 PSC   

18 P V Eliyas 20-04-1964 SSLC 01-04-2018  By Promotion   

19 D Sunny 10-05-1965 SSLC 02-10-2018  By Promotion   

20 V K Radhakrishnan 14-02-1966 SSLC 01-12-2018  By Promotion   

21 J Patric 17-05-1964 SSLC 01-12-2018  By Promotion   

22 Ratheesh R P 11-05-1983 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

23 Praveesh T J 19-01-1982 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

24 Sooraj V V 22-02-1985 Degree 26-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

25 Shyju A 10-05-1981 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   
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26 Jijesh E V 05-04-1985 Degree 24-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

27 Aneesh C S 20-02-1983 Degree 26-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

28 Sippy Noorudheen 07-03-1989 Degree 15-02-2019 14-01-2019 PSC   

29 Vishnu S 07-03-1991 Degree 11-02-2019 14-01-2019 PSC   

30 G Santhosh Kumar 21-05-1965 SSLC 29-01-2019  By Promotion  Vice J Yohannan
promoted

31 A K Suresh 01-05-1967 SSLC 29-01-2019  By Promotion  Vice P Anilkumar
promoted

32 M K Balakrishnan 08-04-1967 SSLC 01-02-2019  By Promotion  Vice K Chandran
retired

33 K A Abdul Jaleel 21-04-1965 SSLC 01-02-2019  By Promotion  Vice V K Rajeevan
retired

34 Kiran V J 17-09-1990 Degree 17-03-2019 18-02-2019 PSC   

35 Siyad V M 28-05-1989 Degree 31-05-2019 26-03-2019 PSC   

36 C V
Prathapachandran 22-05-1966 SSLC 01-04-2019  By Promotion  Vice N Ali retired

37 Rajasekharan Nair 28-05-1967 SSLC 01-04-2019  By Promotion  Vice K A Salim Retired

38 Ezhidor Joy W P 31-05-1967 SSLC 01-05-2019  By Promotion  Vice T O Abdulla
retired

39 Aju R V 13-04-1988 Degree 01-07-2019 27-05-2019 PSC   

40 S A Rasheed
Ahammed 16-05-1967 SSLC 01-06-2019  By Promotion  Vice M K Muhammed

Ismail retired
41 G Anil Kumar 31-05-1966 SSLC 01-07-2019  By Promotion  Vice Anthru P A retired

42 M V Thomas 10-04-1965 SSLC 01-07-2019  By Promotion  Vice P Subramanian
retired

43 Nithin Thomas 24-08-1991 Degree 07-08-2019 09-07-2019 PSC   
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

44 Johnson Baby 21-05-1966 SSLC 01-08-2019  By Promotion  Vice K K
Radhakrishnan retired

45 Rajan Mathew 05-04-1964 SSLC 06-08-2019  By Promotion  Vice A R Madhukumar
promoted

46 Pradeep Kumar 03-03-1971 SSLC 06-08-2019  By Promotion  Vice Rinil promoted

47 Vineeth S 09-04-1991 Degree 06-11-2019 02-09-2019 PSC   

48 Athul P 04-10-1993 Degree 05-11-2019 02-09-2019 PSC   

49 Austin G Dennison 30-05-1985 Degree 04-11-2019 24-09-2019 PSC   

50 Aashish 05-05-1991 Degree 08-11-2019 24-09-2019 PSC   

51 G Gopakumar 31-05-1970 SSLC 12-11-2019  By Promotion  Vice Raveendran K V
promoted

52 P B Ashok Kumar 12-05-1965 SSLC 12-11-2019  By Promotion  Vice Gireesh Kumar N
Promoted
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-241

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2019

Cadre Strength - 63 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

 (In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of Birth Quali-

fication

Date of Regular
Appointment to

the Present Post
Date of Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation /Date
of completion of

50 years

Remarks

1 K
Ramakrishnan 07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

2 J Yohannan 23-03-1963 SSLC 19-06-2015  By Promotion   

3 Nazeem A 24-11-1985 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

4 Rijin Mohan 10-05-1988 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC
 

  

5 Sreejith K S 30-09-1991 Degree 06-04-2016 01-03-2016 PSC
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6 Anjun Aravind 31-05-1984 Degree 09-05-2016 04-04-2016 PSC   

7 P Anilkumar 25-05-1964 SSLC 30-04-2016  By Promotion   

8 Akhil Raj K P 07-04-1991 Degree 17-06-2016 02-05-2016 PSC   

9 A R
Madhukumar 25-04-1965 SSLC 05-05-2016  By Promotion   

10 Rinil K K 30-05-1974 SSLC 05-05-2016  By Promotion   

11 N Gireesh
Kumar 29-05-1979 SSLC 01-03-2017  By Promotion   

12 N Ali 01-04-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion   

13
M K
Muhammed
Ismayil

11-05-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion   

14 T O Abdulla 21-04-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion   

15 K Chandran 10-01-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion   

16 P
Omanakuttan 15-05-1964 SSLC 21-03-2017  By Promotion   

17 K A Salim 14-03-1963 SSLC 01-04-2017  By Promotion   

18 S Anilkumar 20-05-1965 SSLC 01-05-2017  By Promotion   

19 M Gopakumar 16-05-1966 SSLC 12-05-2017  By Promotion   

20 K V
Raveendran 10-05-1966 SSLC 01-06-2016  By Promotion

 
  

21 Anthru P A 01-06-1963 SSLC 16-05-2017  By Promotion   

22 P
Subramaniyam 10-06-1963 SSLC 01-06-2017  By Promotion   
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23 M Majeed 01-05-1964 SSLC 01-06-2017  By Promotion   

24 K Pavithran 24-02-1964 SSLC 01-06-2017  By Promotion   

25 K K
Radhakrishnan 18-07-1963 SSLC 02-06-2017  By Promotion   

26
T K
Janardhanan
Nambiar

13-03-1966 SSLC 02-06-2017  By Promotion   

27 Mohammadali 24-05-1964 SSLC 20-07-2017  By Promotion   

28 S Prakash 31-03-1965 SSLC 21-07-2017  By Promotion   

29 K R Suresh
Kumar 25-05-1966 SSLC 21-07-2017  By Promotion   

30 P B Venugopal 26-05-1964 SSLC 21-07-2017  By Promotion   

31 Sivanandan S 17-02-1966 SSLC 01-08-2017  By Promotion   

32 Imam Razi T A 29-05-1974 Degree 04-10-2017 08-08-2017 PSC   

33 V K Rajeevan 15-01-1963 SSLC 01-11-2017  By Promotion   

34 P P Baburajan 23-05-1966 SSLC 09-11-2017  By Promotion   

35 Amjith A 20-05-1975 Degree 26-04-2018 31-01-2018 PSC
 

  

36 Unnikrishnan
V S 17-02-1986 Degree 25-04-2018 31-01-2018 PSC   

37 P V Eliyas 20-04-1964 SSLC 01-04-2018  By Promotion  Vice Unnikrishnan C M
Retired

38 D Sunny 10-05-1965 SSLC 02-10-2018  By Promotion  Vice N Suresh
promoted

39 V K
Radhakrishnan 14-02-1966 SSLC 01-12-2018  By Promotion  Vice A Salim retired
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

40 J Patric 17-05-1964 SSLC 01-12-2018  By Promotion  Vice Pushkaran K P
retired

41 Ratheesh R P 11-05-1983 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

42 Praveesh T J 19-01-1982 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

43 Sooraj V V 22-02-1985 Degree 26-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

44 Shyju A 10-05-1981 Degree 27-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

45 Jijesh E V 05-04-1985 Degree 24-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   

46 Aneesh C S 20-02-1983 Degree 26-12-2018 03-12-2018 PSC Executive   
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-720

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2018

Cadre Strength - 63 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

 (In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of Birth Quali

fication

Date of Regular
Appointment to

the Present Post
Date of Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation
/Date of

completion of
50 years

Remarks

1 K
Ramakrishnan 07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

2 J Yohannan 23-03-1963 SSLC 19-06-2015  By Promotion   

3 Mansoor Ali 25-02-1987 Degree 28-08-2015 22-06-2015 PSC   

4 Rathoon O M 12-05-1989 Degree 26-08-2015 22-06-2015 PSC   

5 Muammil K 14-04-1989 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

6 Nazeem A 24-11-1985 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   
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7 Sameer A 28-05-1986 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

8 Sarath V R 10-05-1991 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

9 Akhil S Nair 13-12-1989 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

10 Harris M M 08-05-1991 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

11 Rijin Mohan 10-05-1988 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

12 Al Shan A 28-05-1984 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

13 N suresh 28-05-1964 SSLC 26-02-2016  By Promotion   

14 A Salim 16-11-1962 SSLC 26-02-2016  By Promotion   

15 Sreejith K S 30-09-1991 Degree 06-04-2016 01-03-2016 PSC   

16 Anjun Aravind 31-05-1984 Degree 09-05-2016 04-04-2016 PSC   

17 P Anilkumar 25-05-1964 SSLC 30-04-2016  By Promotion   

18 Akhil Raj K P 07-04-1991 Degree 17-06-2016 02-05-2016 PSC
 

  

19 Aneesh P S 10-04-1988 Degree 19-07-2016 02-05-2016 PSC   

20 A R
Madhukumar 25-04-1965 SSLC 05-05-2016  By Promotion   

21 Rinil K K 30-05-1974 SSLC 05-05-2016  By Promotion   

22 Rahul P R 20-05-1990 PG 04-07-2016 23-05-2016 PSC   

23 N Gireesh
Kumar 29-05-1979 SSLC 01-03-2017  By Promotion  Vice P Dinesan Retired
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Kumar

24 N Ali 01-04-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion  
Vice K Sajeendran
Pillai Promoted
 

25
M K
Muhammed
Ismayil

11-05-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion  Vice Anandan Achari C
Promoted

26 T O Abdulla 21-04-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion  Vice Raju Abraham
Promoted

27 K Chandran 10-01-1963 SSLC 21-03-2017  By Promotion  Vice P Unnikrishnan
Achari Promoted

28 Pushkaran K P 01-12-1962 SSLC 21-03-2017  By Promotion  Vice M P Renukumar
Promoted

29 P
Omanakuttan 15-05-1964 SSLC 21-03-2017  By Promotion  

Vice Asokan
Kumbalapravan
Promoted
 

30 Renjith V S 07-12-1985 Degree 16-05-2017 24-03-2017 PSC   

31 K A Salim 14-03-1963 SSLC 01-04-2017  By Promotion  
Vice K M
Purushothaman
Retired

32 S Anilkumar 20-05-1965 SSLC 01-05-2017  By Promotion  Vice N Surendran Nair
Retired

33 M Gopakumar 16-05-1966 SSLC 12-05-2017  By Promotion  Vice K Somarajan
Promoted

34 K V
Raveendran 10-05-1966 SSLC 01-06-2016  By Promotion  Vice R S Rajesh

Kumar Promoted *

35 Anthru P A 01-06-1963 SSLC 16-05-2017  By Promotion  GO(MS).98/2017/Home
Dtd.15-05-2017

36 Unnikrishnan
C M 30-03-1962 SSLC 19-05-2017  By Promotion  Vice Muhammed Siyad

K Promoted

37 P
Subramaniyam10-06-1963 SSLC 01-06-2017  By Promotion  Vice P Kumaran

Retired

E6-14567/2021/PrHQ 2ca814



Subramaniyam Retired
 

38 M Majeed 01-05-1964 SSLC 01-06-2017  By Promotion  Vice R Surendranath
Retired

39 K Pavithran 24-02-1964 SSLC 01-06-2017  By Promotion  Vice A A Girijan
Retired

40 K K
Radhakrishnan18-07-1963 SSLC 02-06-2017  By Promotion  Vice K J Thomas

Promoted

41
T K
Janardhanan
Nambiar

13-03-1966 SSLC 02-06-2017  By Promotion  Vice P K Raju
Promoted

42 Mohammadali 24-05-1964 SSLC 20-07-2017  By Promotion  
Vice
GO(Rt).1855/17/Home
Dtd.19-07-2017
 

43 S Prakash 31-03-1965 SSLC 21-07-2017  By Promotion  Vice Sivadasan S
Promoted
 

44 K R Suresh
Kumar 25-05-1966 SSLC 21-07-2017  By Promotion  Vice K Vinodan

Promoted
 

45 P B Venugopal 26-05-1964 SSLC 21-07-2017  By Promotion  Vice B M Anvar
Promoted

46 Sivanandan S 17-02-1966 SSLC 01-08-2017  By Promotion  Vice S Suresh Kumar
Retired

47 Imam Razi T A 29-05-1974 Degree 04-10-2017 08-08-2017 PSC   

48 V K Rajeevan 15-01-1963 SSLC 01-11-2017  By Promotion  Vice K T Abdul
Rahiman Retired
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

49 P P Baburajan 23-05-1966 SSLC 09-11-2017  By Promotion
 

 Vice P V Chandran
Expired on 08-11-2017

         

 * K V Raveendran regularised in the
category AS-II wef 01-01-2016      
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-787

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2017

Cadre Strength - 60 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

 (In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of

Birth
Quali-
fication

Date of Regular
Appointment to

the Present
Post

Date of
Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation
/Date of

completion of
50 years

Remarks

1 K
Ramakrishnan

07-05-
1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

2 Muhammed
Siyad K

31-03-
1982 SSLC 01-04-2013  By Promotion   

3 K Sajeendran
Pillai

02-06-
1963 SSLC 01-07-2013  By Promotion   

4 C Anandan
Assari
 

11-03-
1963 SSLC 01-06-2014  By Promotion   
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5 Raju Abraham 21-04-
1974 SSLC 01-02-2015  By Promotion   

6 P Unnikrishnan
Achari

17-04-
1964 SSLC 01-04-2015  By Promotion   

7 M P
Renukumar

15-05-
1964 SSLC 01-05-2015  By Promotion   

8 Asokan
Kumbalapravan

04-05-
1965 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

9 K Somarajan 28-02-
1964 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

10 K J Thomas 17-06-
1963 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

11 P K Raju 05-03-
1964 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

12 S Sivadasan 20-03-
1966 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

13 P Kumaran 27-05-
1961 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

14 K Vinodan 25-05-
1966 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

15 P Dinesan 20-02-
1961 SSLC 31-05-2015  By Promotion

 
  

16 B M Anvar 09-05-
1967 SSLC 31-05-2015  By Promotion   

17 J Yohannan 23-03-
1963 SSLC 19-06-2015  By Promotion
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18 Mansoor Ali 25-02-
1987 Degree 28-08-2015 22-06-2015 PSC   

19 Rathoon O M 12-05-
1989 Degree 26-08-2015 22-06-2015 PSC   

20 Muammil K 14-04-
1989 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

21 Nazeem A 24-11-
1985 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC  Rejoined on 17-12-

2016

22 Sameer A 28-05-
1986 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

23 Sarath V R 10-05-
1991 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

24 Akhil S Nair 13-12-
1989 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

25 Harris M M 08-05-
1991 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

26 Rijin Mohan
 

10-05-
1988 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

27 Al Shan A
 

28-05-
1984 Degree 30-01-2016 19-10-2015 PSC   

28 S Suresh
Kumar

22-07-
1961 SSLC 05-12-2015  By Promotion   

29 K M
Purushothaman

31-03-
1961 SSLC 26-02-2016  By Promotion  

3 posts of AS Gr-I
created as per
GO.(Ms).63/Home/16
Dtd.26-02-2016
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30 N suresh 28-05-
1964 SSLC 26-02-2016  By Promotion  

3 posts of AS Gr-I
created as per
GO.(Ms).63/Home/16
Dtd.26-02-2016

31 A Salim 16-11-
1962 SSLC 26-02-2016  By Promotion  

One Post of As Gr-I
created As per
GO(MS).64/Home/16
dtd.26-02-2016

32 Sreejith K S 30-09-
1991 Degree 06-04-2016 01-03-2016 PSC   

33 Sivaprasad P B 25-05-
1992 Degree 08-04-2016 01-03-2016 PSC   

34 Anjun Aravind 31-05-
1984 Degree 09-05-2016 04-04-2016 PSC   

35 N Surendran
Nair

20-04-
1961 SSLC 30-04-2016  By Promotion  Vice P R Babuji

Promoted

36 P Anilkumar 25-05-
1964 SSLC 30-04-2016  By Promotion  Vice P Johny

Promoted

37 R Surendranath 15-05-
1961 SSLC 30-04-2016  By Promotion  Vice V T Philip

Promoted

38 Akhil Raj K P 07-04-
1991 Degree 17-06-2016 02-05-2016 PSC   

39 Aneesh P S 10-04-
1988 Degree 19-07-2016 02-05-2016 PSC   

40 A R
Madhukumar

25-04-
1965 SSLC 05-05-2016  By Promotion  Vice C K Baburajan

Promoted

41 A A Girijan 15-05-
1961 SSLC 05-05-2016  By Promotion  Vice A J Anilkumar

Promoted
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

42 Rinil K K 30-05-
1974 SSLC 05-05-2016  By Promotion  Vice P J Salim

Promoted

43 K T Abdul
Rahiman

10-10-
1961 SSLC 05-05-2016  By Promotion  Vice Mohanan P

Promoted

44 Rahul P R 20-05-
1990 PG 04-07-2016 23-05-2016 PSC   

45 P V Chandran 30-05-
1962 SSLC 01-06-2016  By Promotion  Vice G R Velappan

Nair Promoted

46 K V
Raveendran

10-05-
1966 SSLC 01-06-2016  By Promotion  Vice R S Rajesh

Kumar Promoted
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-609

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2016

Cadre Strength - 56 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

(In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota)  

SL
 No Name Date of Birth Quali-

fication

Date of Regular
Appointment to the

Present Post
Date of Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation
/Date of

completion of
50 years

Remarks

1 P R Babuji 20-05-1960 SSLC 30-08-2010  By Promotion   

2 K
Ramakrishnan 07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

3 P Johny 19-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

4 V T Philip 12-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

5 C K Baburajan 11-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion
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6 A J Anilkumar 11-04-1962 Degree 01-11-2012  By Promotion   

7 Rajesh Kumar
R S 30-05-1978 SSLC 13-02-2013  By Promotion   

8 Sreekumar R 30-05-1968 SSLC 13-02-2013  By Promotion   

9 Mohanan
Pulikombath 01-01-1963 SSLC 13-02-2013  By Promotion   

10 Muhammed
Siyad K 31-03-1982 SSLC 01-04-2013  By Promotion   

11 K Sajeendran
Pillai 02-06-1963 SSLC 01-07-2013  By Promotion   

12 C Anandan
Assari 11-03-1963 SSLC 01-06-2014  By Promotion   

13 Raju Abraham 21-04-1974 SSLC 01-02-2015  By Promotion  Vice Hareesan M K
Retired

14 P Unnikrishnan
Achari 17-04-1964 SSLC 01-04-2015  By Promotion  Vice K G Kunjumon

Retired

15 M P
Renukumar 15-05-1964 SSLC 01-05-2015  By Promotion  Vice K A Poulose

retired

16 Asokan
Kumbalapravan04-05-1965 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice P V Yohannan

Promoted

17 K Somarajan 28-02-1964 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice K B Ansar
Promoted

18 P J Salim 08-05-1966 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice Binod George
Promoted

19 K J Thomas 17-06-1963 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice K V Baiju
Promoted

20 G R Velappan
Nair 05-05-1962 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice K M Kamarudhen

Promoted

21 P K Raju 05-03-1964 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice V A Rajan
Promoted

22 S Sivadasan 20-03-1966 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice P G Madhavan
Promoted
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

Promoted

23 P Kumaran 27-05-1961 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice Cecil Samuel
Promoted

24 K Vinodan 25-05-1966 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice C Narayanan
Promoted

25 P Dinesan 20-02-1961 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice C Rajeevan
Promoted

26 B M Anvar 09-05-1967 SSLC 31-05-2015  By Promotion  Vice K A Balakrishnan
Promoted

27 J Yohannan 23-03-1963 SSLC 19-06-2015  By Promotion  Vice N Raveendran
Promoted

28 Mansoor Ali 25-02-1987 Degree 28-08-2015 22-06-2015 PSC   

29 Shahan sha 27-09-1989 Degree 19-08-2015 22-06-2015 PSC   

30 Rathoon O M 12-05-1989 Degree 26-08-2015 22-06-2015 PSC   

31 S Suresh
Kumar 22-07-1961 SSLC 05-12-2015  By Promotion  Vice D Dinesh Babu

Promoted
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-167

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2015

Cadre Strength - 69 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

 (In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of Birth Quali-

fication

Date of Regular
Appointment to the

Present Post
Date of Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation /Date
of completion of

50 years

Remarks

1 K V Baiju 30-04-1975 SSLC 12-02-2003  TOS   

2 K M
Kamarudheen 10-05-1961 SSLC 01-07-2006  By Promotion   

3 V A Rajan 25-11-1959 SSLC 01-11-2007  By Promotion   

4 P G
Madhavan 10-02-1961 SSLC 01-03-2009  By Promotion   

5 K A Poulose 27-04-1959 SSLC 28-04-2009  By Promotion   

6 Cecil Samuel 30-05-1959 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

7 C Narayanan 16-02-1960 SSLC 01-04-2010  By Promotion   
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8 C Rajeevan 01-03-1961 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

9 K A
Balakrishnan 01-03-1962 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

10 P R Babuji 20-05-1960 SSLC 30-08-2010  By Promotion   

11 R Mohan 07-04-1960 SSLC 05-09-2010  By Promotion   

12 M V
Raveendran 25-05-1964 SSLC 05-09-2010  By Promotion   

13 K G Kunjumon15-03-1959 SSLC 05-02-2011  By Promotion   

14 R Suresh
Kumar 25-07-1963 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

15 K
Ramakrishnan07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

16 S Anilakumar 19-11-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

17 K Hassan 15-03-1964 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

18 J Joseph 18-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

19 M K Hareesan 15-01-1959 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

20 P Johny 19-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

21 P
Balakrishnan 12-05-1961 SSLC 13-05-2011  By Promotion   

22 B Suresh 17-05-1960 SSLC 30-08-2011  By Promotion   

23 N Raveendran03-04-1968 SSLC 23-03-2012  By Promotion   

24 P V Yohannan31-12-1961 SSLC 22-04-2012  By Promotion   

25 Ansar K B 15-04-1981 Degree 22-04-2012  By Promotion   
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

26 Binod George 25-05-1979 Degree 01-06-2012  By Promotion   

27 D Dinesh
Babu 11-11-1979 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

28 V T Philip 12-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

29 C K
Baburajan 11-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

30 A J Anilkumar 11-04-1962 Degree 01-11-2012  By Promotion   

31 Rajesh Kumar
R S 30-05-1978 SSLC 13-02-2013  By Promotion   

32 Sreekumar R 30-05-1968 SSLC 13-02-2013  By Promotion   

33 Mohanan
Pulikombath 01-01-1963 SSLC 13-02-2013  By Promotion   

34 Muhammed
Siyad K 31-03-1982 SSLC 01-04-2013  By Promotion   

35 K Sajeendran
Pillai 02-06-1963 SSLC 01-07-2013  By Promotion   

36 C Anandan
Assari 11-03-1963 SSLC 01-06-2014  By Promotion  Vice K N Prasanthan

Retired
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-734

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2014

Cadre Strength - 69 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

 (In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota)  

SL
 No Name Date of

Birth
Quali-
fication

Date of Regular
Appointment to

the Present
Post

Date of
Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation /Date
of completion
of 50 years

Remarks

1 K V Baiju 30-04-1975 SSLC 12-02-2003  TOS   

2 K M
Kamarudheen 10-05-1961 SSLC 01-07-2006  By Promotion   

3 V A Rajan 25-11-1959 SSLC 01-11-2007  By Promotion   

4 K N
Prasanthan 20-05-1958 SSLC 01-06-2008  By Promotion   

5 P G
Madhavan
 

10-02-1961 SSLC 01-03-2009  By Promotion   
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6 K A Poulose 27-04-1959 SSLC 28-04-2009  By Promotion   

7 Cecil Samuel 30-05-1959 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

8 C Narayanan 16-02-1960 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

9 C Rajeevan 01-03-1961 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

10 K A
Balakrishnan 01-03-1962 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

11 P R Babuji 20-05-1960 SSLC 30-08-2010  By Promotion   

12 R Mohan 07-04-1960 SSLC 05-09-2010  By Promotion   

13 M V
Raveendran 25-05-1964 SSLC 05-09-2010  By Promotion   

14 K G Kunjumon 15-03-1959 SSLC 05-02-2011  By Promotion   

15 R Suresh
Kumar 25-07-1963 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

16 K
Ramakrishnan 07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per
GO
(Rt).3135/2018/Home
Dtd.29-10-2018

17 S Anilakumar 19-11-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion
 

  

18 K Hassan 15-03-1964 SSLC 01-04-2011  By Promotion   
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19 J Joseph 18-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

20 M K Hareesan 15-01-1959 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

21 P Johny 19-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

22 P
Balakrishnan 12-05-1961 SSLC 13-05-2011  By Promotion   

23 B Suresh 17-05-1960 SSLC 30-08-2011  By Promotion   

24 N Raveendran 03-04-1968 SSLC 23-03-2012  By Promotion   

25 P V Yohannan 31-12-1961 SSLC 22-04-2012  By Promotion   

26 Ansar K B 15-04-1981 Degree 22-04-2012  By Promotion   

27 Binod George 25-05-1979 Degree 01-06-2012  By Promotion   

28 D Dinesh
Babu 11-11-1979 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

29 V T Philip 12-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

30 C K
Baburajan 11-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion

 
  

31 A J Anilkumar 11-04-1962 Degree 01-11-2012  By Promotion   

32 Rajesh Kumar
R S 30-05-1978 SSLC 13-02-2013  By Promotion  Vice Baburaj M

Promoted *
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

33 Sreekumar R 30-05-1968 SSLC 13-02-2013  By Promotion  Vice S Sajeev
Promoted *

34 Mohanan
Pulikombath 01-01-1963 SSLC 13-02-2013  By Promotion  Vice K Venu Promoted

*

35 Muhammed
Siyad K 31-03-1982 SSLC 01-04-2013  By Promotion  Vice N V Devassy

Retired

36 K Sajeendran
Pillai 02-06-1963 SSLC 01-07-2013  By Promotion  Vice Kunjikannan

Retired

 *** Kerala Jails Subordinae Service (Amendment) Rules 2010    
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Dated : 30-06-2021General_E6-14567/2021/PrHQ-810

Department of Prisons And Correctional Services, Kerala

Final Seniority List of Assistant Superintendent Grade -I as on 01.01.2013

Cadre Strength - 69 (By Promotion - 50% )
PSC - 50% (Open Quota - 60%, Executive - 20%, Ministerial - 20%)

 (In the absence of candidates from ministerial/Executive quota  vacancies were filled up from open quota) 

SL
 No Name Date of Birth Qualification

Date of Regular
Appointment to

the Present Post
Date of Advice

Quota
(By promotion/

PSC/TOS)

Date of
Declaration of

Probation
/Date of

completion of
50 years

Remarks

1 K V Baiju 30-04-1975 SSLC 12-02-2003  TOS   

2 K M
Kamarudheen 10-05-1961 SSLC 01-07-2006  By Promotion   

3 K
Kunhikannan 23-06-1957 SSLC 01-07-2007  By Promotion   

4 V A Rajan 25-11-1959 SSLC 01-11-2007  By Promotion   

5 K N
Prasanthan 20-05-1958 SSLC 01-06-2008  By Promotion

 
  

6 N V Devassy 23-03-1957 SSLC 01-01-2009  By Promotion
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7 P G
Madhavan 10-02-1961 SSLC 01-03-2009  By Promotion   

8 K A Poulose 27-04-1959 SSLC 28-04-2009  By Promotion   

9 Cecil Samuel 30-05-1959 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

10 C Narayanan 16-02-1960 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

11 C Rajeevan 01-03-1961 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

12 K A
Balakrishnan 01-03-1962 SSLC 01-04-2010  By Promotion   

13 P R Babuji 20-05-1960 SSLC 30-08-2010  By Promotion   

14 R Mohan 07-04-1960 SSLC 05-09-2010  By Promotion   

15 M V
Raveendran 25-05-1964 SSLC 05-09-2010  By Promotion   

16 K G Kunjumon15-03-1959 SSLC 05-02-2011  By Promotion   

17 R Suresh
Kumar 25-07-1963 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

18 K
Ramakrishnan07-05-1966 SSLC 01-04-2011  By Promotion  

Regularised  as per GO
(Rt).3135/2018/Home Dtd.29-
10-2018

19 S Anilakumar 19-11-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

20 M Baburaj 02-01-1963 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

21 K Hassan 15-03-1964 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

22 J Joseph 18-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

23 M K Hareesan 15-01-1959 SSLC 01-04-2011  By Promotion   

24 P Johny 19-05-1960 SSLC 01-04-2011  By Promotion
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Rishi Raj Singh IPS 
Director General of Prisons & Correctional Services 

 

25 P
Balakrishnan 12-05-1961 SSLC 13-05-2011  By Promotion   

26 B Suresh 17-05-1960 SSLC 30-08-2011  By Promotion   

27 S Sajeev 31-05-1979 Degree 29-09-2011  By Promotion   

28 K Venu 08-10-1975 Degree 29-09-2011  By Promotion   

29 N Raveendran03-04-1968 SSLC 23-03-2012  By Promotion   

30 P V Yohannan31-12-1961 SSLC 22-04-2012  By Promotion
 

  

31 Ansar K B 15-04-1981 Degree 22-04-2012  By Promotion
 

  

32 Binod George 25-05-1979 Degree 01-06-2012  By Promotion   

33 D Dinesh
Babu 11-11-1979 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

34 V T Philip 12-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

35 C K
Baburajan 11-05-1960 SSLC 01-11-2012  By Promotion   

36 A J Anilkumar 11-04-1962 Degree 01-11-2012  By Promotion   

E6-14567/2021/PrHQ 1bed1f


